平成 29年 1月 6日

各 位

会社名 株式会社デジタルデザイン

代表者名 代表取締役社長 星川 征仁

(コード：4764 JASDAQ)

問合せ先 代表取締役 碇 利之

(TEL.03-5259-5300)

第三者割当による新株式及び新株予約権発行(平成 29年 1月 6日払込期日分)

中止等に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12月 21日開催の取締役会において決定した第三者割当による新株

式の発行及び新株予約権の発行について、その発行を中止することを決定し、平成 29年 1

月 5日に有価証券届出書等を取り下げましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中止等の事由

平成 28年 12月 21日提出の有価証券届出書及び平成 28年 12月 22日提出の有価証券届

出書の訂正届出書に係る当社株式及び新株予約権の募集につき、平成 28年 12月 27日に

大阪地方裁判所で普通株式 6万 7175株及び新株予約権 60万 5475個の発行差止仮処分の

決定が出たこと。加えて、平成 29年 1月 4日に保全異議の申し立てを行い、同年 1月 5

日の審尋において結審が出なかったことを受け、平成 29年 1月 6日払込期日分の第三者

割当を断念し、有価証券届出書及びその訂正届出書を取り下げることとなった次第です。

２．今後の予定

当社取締役会で協議をし、決定次第速やかに公表させていただきます。

以 上